Hydraulika / SMC pohony s vedením
RB - HYDRAULICKÝ TLUMIČ - Standardní s krytkou i bez,
také s nárazníkovou hlavou
Kód produktu: 74144
Výrobce: SMC
Médium: Mechanické předměty
Použití produktu: Tlumení koncových hydraulických prvků
Pracovní teplota: -10°C až +80°C

životnosti. V takovém případě vyměňte tlumič. V opačném případě může dojít k poškození zařízení (bez tlumení).
Varianty zboží
Objednací kód
Série
Zdvih
Hmotnost
Vnější závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-RBC0805
RBC
5 mm
0,021 kg
M8x1,0
ks
1 858,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RBC0806S
RBC
6 mm
0,034 kg
M8x1,0
ks
1 858,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RBC1006N
RBC
6 mm
0,025 kg
M10x1,0
ks
1 710,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RBC1007J
RBC
7 mm
0,032 kg
M10x1,0
ks
1 932,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RBC1411S
RBC
11 mm
0,104 kg
M14x1,5
ks
2 502,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RBC1412
RBC
12 mm
0,071 kg
M14x1,5
ks
2 502,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RBC1412SJ
RBC
12 mm
0,112 kg
M14x1,5
ks
2 612,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RBC2015S
RBC
15 mm
0,22 kg
M20x1,5